



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2024 г.

№ 780-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 06.10.2011 № 479-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 06.10.2011 № 479-П «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ульяновской области» следующие изменения:

- 1) в наименовании слово «**Порядка**» заменить словом «**Правил**»;
- 2) в пункте 1 слово «**Порядок**» заменить словом «**Правила**»;
- 3) в Порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ульяновской области:
 - а) в грифе утверждения слово «**УТВЕРЖДЁН**» заменить словом «**УТВЕРЖДЕНЫ**»;
 - б) в наименовании слово «**ПОРЯДОК**» заменить словом «**ПРАВИЛА**»;
 - в) в пункте 1 слова «**Настоящий Порядок**» заменить словами «**Настоящие Правила**», слова «**устанавливает правила**» заменить словами «**устанавливают порядок**»;
 - г) в пункте 4:
подпункте 4.10 слова «**комплексной схемы транспортного обслуживания населения Ульяновской области общественным транспортом (транспортом общего пользования), в том числе в пригородном сообщении в границах Ульяновской городской агломерации**» заменить словами «**регионального комплексного плана транспортного обслуживания населения и регионального стандарта транспортного обслуживания населения**»;
 - в подпункте 4.15 цифру «**2**» заменить словами «**не более 3**»;
 - д) в пункте 7 слова «**настоящего Порядка**» заменить словами «**настоящих Правил**».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением абзаца второго подпункта «г» подпункта 3 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 1 января 2025 года.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов